

PLAN DE GESTIÓN DE ALÉRGENOS

ANEXO II

Listado de productos con identificación de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias* recogidas en el Reglamento (UE) nº 1169/2011.

The list below contains allergy and intolerance food information under the EU Food Information for Consumers Regulation N.1169/2011.

PULSE EN LA DENOMINACIÓN PARA VER COMPOSICIÓN/INGREDIENTES

Click on the name to see more information

	ALCACHOFAS CON JAMÓN
	BACALAO A LA VIZCAÍNA
	BACALAO CONFITADO
	BISCUIT DE TURRÓN
	CANELONES ROSSINI
	CAZUELA DE GAMBAS AL AJILLO
	CAZUELA DE SETAS
	CHULETA DE CORDERO
	CHURRASCO
	COGOLLOS DE TUDELA CON ANCHOAS
	CREMA CATALANA
	CREMA DE LECHE
	CREPS
	ENSALADA DE LA CASA
	ENSALADA DE ROQUEFORT
	ENSALADA DEL TIEMPO
	ENSALADA MIMOSA
	ENSALADA MIXTA
	ENTRECOT A LA PIMIENTA
	ENTRECOT DE TERNERA
	ESPÁRRAGOS EXTRA CON MAHONESA
	FILETE DE TERNERA CON PATATAS
	FLAN CON NATA
	HABAS CON JAMÓN
	LASAGNE

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY: Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

	LENGUADO A LA PLANCHA
	LOMO A LA PLANCHA CON PATATAS
	MACARRONES AL HORNO
	MACARRONES AL ROQUEFORT
	MACARRONES CON ATÚN
	MACARRONES CON CHORIZO
	MENESTRA NATURAL
	MUS DE CHOCOLATE
	NATILLAS
	PALETILLA DE CORDERO LECHAL
	PEZ ESPADA A LA MARINERA
	PEZ ESPADA A LA PLANCHA
	PIZZA BARBACOA
	PIZZA BELLA ITALIA
	PIZZA BELLA NAPOLI
	PIZZA CAPRICHIO
	PIZZA CARBONARA
	PIZZA CARPACIO
	PIZZA CUATRO ESTACIONES
	PIZZA CUATRO QUESOS
	PIZZA DANUBIO
	PIZZA FRUTA DEL MAR
	PIZZA FUNGHI
	PIZZA MARGARITA
	PIZZA MARIOL
	PIZZA NAPOLITANA
	PIZZA OLIMPIA
	PIZZA OPIZZAOLO
	PIZZA PRIMAVERA
	PIZZA PROSUTO
	PIZZA ROQUEFORT
	PIZZA TONARA
	PIZZA TROPICAL
	PIZZA VEGETAL
	PIZZA VIA VENETO
	PUDIN
	RAPE A LA MARINERA

LEYENDA:

Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY: Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

		RAPE A LA PLANCHA
		RAVIOLIS BOLOGNESE
		RAVIOLIS CARBONARA
		RAVIOLIS GRATINADOS
		REVUELTO DE HABAS Y JAMÓN
		REVUELTO DE LA CASA
		SALMÓN A LA PLANCHA
		SAN JACOBO CON PATATAS
		SOLOMILLO AL ROQUEFORT
		SOLOMILLO DE TERNERA CON PATATAS
		SOLOMILLO PIMIENTA
		SPAGUETIS BOLOGNESE
		SPAGUETIS CARBONARA
		SPAGUETIS CON GAMBAS
		SPAGUETIS CON GAMBAS Y SALMÓN
		SPAGUETIS CON SALMÓN
		SPAGUETIS PICANTES
		TARTA DE TIRAMISÚ
		TORTILLA DE ATÚN
		TORTILLA DE CHAMPIÑÓN
		TORTILLA DE ESPÁRRAGOS
		TORTILLA DE GAMBAS
		TORTILLA DE HABAS
		TORTILLA DE JAMÓN
		TORTILLA ESPAÑOLA

- LEYENDA:**
- Altramuz
Lupin
 - Apio
Celery
 - Cacahuete
Peanuts
 - Cereales
Cereals
 - Crustaceos
Crustaceans
 - Frutos secos
Nuts
 - Huevos
Eggs
 - Lacteos
Milk
 - Molusco
Molluscs
 - Mostaza
Mustard
 - Pescado
Fish
 - Sésamo
Sesame
 - Soja
Soya
 - Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ALCACHOFAS CON JAMÓN INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ALCACHOFAS
JAMÓN SERRANO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BACALAO A LA VIZCAÍNA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

AJO
CEBOLLA
PIMIENTO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

BACALAO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BACALAO CONFITADO 

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

AJO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

BACALAO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BISCUIT DE TURRÓN 

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ALMENDRA
AZÚCAR

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

Milk Molluscs Mustard Fish Sesame Soya Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CANELONES ROSSINI INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CERDO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAZUELA DE GAMBAS AL AJILLO INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

AJO
VINO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

GAMBA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAZUELA DE SETAS

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

SETAS

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

TRAZAS DE MOLUSCOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHULETA DE CORDERO

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CORDERO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHURRASCO

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE POLLO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

COGOLLOS DE TUDELA CON ANCHOAS INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

AJO
LECHUGA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ANCHOA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CREMA CATALANA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

AZÚCAR

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
LECHE
TRAZAS DE CEREALES CON GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.


Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CREMA DE LECHE 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

GELATINA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

LECHE
TRAZAS DE CEREALES CON GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CREPS 

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

AZÚCAR
CHOCOLATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
HUEVO
LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA DE LA CASA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ACEITUNA
CEBOLLA
ESPÁRRAGOS
LECHUGA
MAÍZ
PIMIENTO
SALAMI
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ATÚN
HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA DE ROQUEFORT INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CEBOLLA
ESPÁRRAGOS
LECHUGA
MAÍZ
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ANCHOA
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA DEL TIEMPO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

CEBOLLA
LECHUGA
MAÍZ
PIMIENTO
TOMATE

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

Altramuz KEY: Lupin	Apio Celery	Cacahuete Peanuts	Cereales Cereals	Crustaceos Crustaceans	Frutos secos Nuts	Huevos Eggs
Lacteos Milk	Molusco Molluscs	Mostaza Mustard	Pescado Fish	Sésamo Sesame	Soja Soya	Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA MIMOSA

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ESPÁRRAGOS
JAMÓN YORK
LECHUGA
MAÍZ
REMOLACHA
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA MIXTA

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ACEITUNA
CEBOLLA
ESPÁRRAGOS
LECHUGA
MAÍZ
PIMIENTO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENTRECOT A LA PIMIENTA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE TERNERA
PIMIENTA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

CREMA DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENTRECOT DE TERNERA

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

TERNERA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ESPÁRRAGOS EXTRA CON MAHONESA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ESPÁRRAGOS

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

MAHONESA Y DERIVADOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FILETE DE TERNERA CON PATATAS INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

PATATA
TERNERA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FLAN CON NATA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

AZÚCAR

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HABAS CON JAMÓN

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

HABAS
JAMÓN SERRANO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LASAGNE

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE TERNERA
PASTA DE JALAPEÑOS ROJOS
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LENGUADO A LA PLANCHA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

LENGUADO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LOMO A LA PLANCHA CON PATATAS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

CARNE DE CERDO

PATATA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MACARRONES AL HORNO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

HUEVO

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MACARRONES AL ROQUEFORT

ALÉRGENOS / ALLERGENS

HUEVO

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MACARRONES CON ATÚN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ATÚN
HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MACARRONES CON CHORIZO

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CHORIZO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MENESTRA NATURAL

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

BERENJENA
CEBOLLA
CHAMPIÑONES
PIMIENTO
TOMATE
VERDURAS

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).


LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MUS DE CHOCOLATE 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CHOCOLATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

Milk Cereals Crustaceans Nuts Eggs
Molluscs Mustard Fish Sesame Soya Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

NATILLAS 

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

GALLETA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

LECHE

TRAZAS DE CEREALES CON GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PALETILLA DE CORDERO LECHAL INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CORDERO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PEZ ESPADA A LA MARINERA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ALMEJA

GAMBA

PEZ ESPADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PEZ ESPADA A LA PLANCHA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

PEZ ESPADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA BARBACOA

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

BACON
ORÉGANO
TERNERA
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA BELLA ITALIA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

BACON
CHORIZO
JAMÓN YORK
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:


 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA BELLA NAPOLI 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CHORIZO
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

Milk Molluscs Mustard Fish Sesame Soya Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CAPRICO INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CHAMPIÑONES
JAMÓN YORK
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.


Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CARBONARA 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

- BACON
- JAMÓN YORK
- NATA
- ORÉGANO
- TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

- HARINA DE TRIGO**
- QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CARPACIO INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ALCACHOFAS
CHAMPIÑONES
ORÉGANO
TERNERA
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CUATRO ESTACIONES INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ACEITUNA
CHAMPIÑONES
ESPÁRRAGOS
JAMÓN YORK
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ANCHOA
HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA CUATRO QUESOS INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA DANUBIO 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

GAMBA
HARINA DE TRIGO
QUESO
SALMONETE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos	
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito	
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites	

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA FRUTA DEL MAR 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ALMEJA
ATÚN
HARINA DE TRIGO
MEJILLÓN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA FUNGHI INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CHAMPIÑONES
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA MARGARITA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA MARIOL 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).


LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA NAPOLITANA 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ANCHOA
HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA OLIMPIA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ALCACHOFAS
BACON
CHORIZO
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA OPIZZAOLO INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

BACON
JAMÓN YORK
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA PRIMAVERA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CEBOLLA
CHAMPIÑONES
CHORIZO
ORÉGANO
PIMIENTO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA PROSUTO INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

JAMÓN YORK
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA ROQUEFORT INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA TONARA

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ATÚN
HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

Altramuz KEY: Lupin	Apio Celery	Cacahuete Peanuts	Cereales Cereals	Crustaceos Crustaceans	Frutos secos Nuts	Huevos Eggs
Lacteos Milk	Molusco Molluscs	Mostaza Mustard	Pescado Fish	Sésamo Sesame	Soja Soya	Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA TROPICAL INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

JAMÓN YORK
ORÉGANO
PIÑA
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA VEGETAL INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ALCACHOFAS
CEBOLLA
CHAMPIÑONES
ORÉGANO
PIMIENTO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs


 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIZZA VIA VENETO 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ACEITUNA
CHAMPIÑONES
ESPÁRRAGOS
JAMÓN YORK
ORÉGANO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

ATÚN
HARINA DE TRIGO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:


- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustaceos  Frutos secos  Huevos

KEY:  Lupin  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs

 Lacteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito

 Milk  Molluscs  Mustard  Fish  Sesame  Soya  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PUDIN 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

GALLETA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
LECHE
TRAZAS DE CEREALES CON GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RAPE A LA MARINERA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ALMEJA

GAMBA

RAPE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RAPE A LA PLANCHA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

RAPE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RAVIOLIS BOLOGNESE INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CERDO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RAVIOLIS CARBONARA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CERDO
NATA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RAVIOLIS GRATINADOS INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CERDO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO DE HABAS Y JAMÓN INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

HABAS
JAMÓN SERRANO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO DE LA CASA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ACEITUNA
JAMÓN SERRANO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

GAMBA
HUEVO
QUESO
SALMONETE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALMÓN A LA PLANCHA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

SALMONETE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SAN JACOBO CON PATATAS

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CERDO
JAMÓN YORK
PATATA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

PAN
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SOLOMILLO AL ROQUEFORT 
INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CERDO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SOLOMILLO DE TERNERA CON PATATAS

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

PATATA
TERNERA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SOLOMILLO PIMIENTA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE TERNERA
PIMIENTA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

CREMA DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SPAGUETIS BOLOGNESE INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CERDO
TOMATE

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SPAGUETIS CARBONARA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CHAMPIÑONES
NATA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SPAGUETIS CON GAMBAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GAMBA

HUEVO

QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SPAGUETIS CON GAMBAS Y SALMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GAMBA
HUEVO
QUESO
SALMONETE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SPAGUETIS CON SALMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

HUEVO

QUESO

SALMONETE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	Lacteos	Molusco	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SPAGUETIS PICANTES INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CARNE DE CERDO
GUINDILLA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO
LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.


Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTA DE TIRAMISÚ 
INGREDIENTES / INGREDIENTS

AMARETO
CACAO
GALLETA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

HUEVO
QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:




This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupin	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustaceos Crustaceans	 Frutos secos Nuts	 Huevos Eggs
 Lacteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA DE ATÚN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

ATÚN
HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA DE CHAMPIÑÓN INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

CHAMPIÑONES

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA DE ESPÁRRAGOS INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

ESPÁRRAGOS

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA DE GAMBAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

GAMBA

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA DE HABAS

INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

HABAS

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA DE JAMÓN INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

JAMÓN SERRANO

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA ESPAÑOLA INGREDIENTES / *INGREDIENTS*

PATATA

ALÉRGENOS / *ALLERGENS*

HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustaceos	 Frutos secos	 Huevos
KEY:	Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lacteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites